PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DO SUL
Estado do Rio Grande do Sul

Ofício Circular 09/2026 – Setor de Contabilidade

Lavras do Sul, 4 de fevereiro de 2026.

Prezado (a) Senhor (a):

Atendendo determinação legal, informamos que ingressou nos cofres do Município de Lavras do Sul,

as seguintes arrecadações:

FEB – FUNDEB – FNDO MANUT DES EDUC BÁSICA E VAL PROF                                                        R$  62.805,62
SNA – SIMPLES NACIONAL                                                                                                                        R$     1.821,07
FMAS PBFI                                                                                                                                                    R$     4.416,76
INC. FINANC.APS- EQUIP DE SAÚDE DA FAMÍLIA /ESF E EQUIP DE ATENÇÃO PRIMÁRIA/ EAP  R$  18.000,00
INC. FINANC.APS – EQUIP MULTIPROFISSIONAIS/ EMULTI                                                                R$    1.687,50

Atenciosamente

Adriana Freitas Delabary
                                                                                   Técnico contábil

		2026-02-04T11:05:40-0300